

# Verksamhetsberättelse för föreningen Lidingökonstnärer år 2017

---

## Medlemmar och styrelse

Föreningen hade under året 39 medlemmar.

Styrelsen har bestått av: Ingela Karlsson, ordförande ; Inga Sjödin, sekreterare ; Bernadette Schilling; Liselott Toresdotter Lindberg; Olga Kreida Smedmark; Jonas Melcherson; Jacqueline Igestedt; Jonas Torstensson.

---

## Antal styrelsemöten & medlemsmöten

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda styrelsemöten och 3 protokollförda medlemsmöten. För de olika projekten har dessutom 4 protokollförda möten skett.

Under året skapades fem arbetsgrupper för att fördela det aktiva deltagandet bland medlemmarna samt ge fler medlemmar tillfällen till erfarenhetsutbyte och umgänge. Arbetsgrupperna delades in i: Programverksamhet, Marknadsföring, Utställningsmiljö, Beredningskommitté (170510) och Företag (170913).

Stadgarna ändrades (170227) under punkten §2 Medlemskap

---

## Nya medlemmar

Ingen antagning av nya medlemmar till föreningen 2017. En beredningsgrupp tillsattes på årsmötet som hade till uppgift att ta emot ansökningar och bereda ett underlag. Alla medlemmar kunde sedan lämna sin röst brevlades. Efter rösträkning av 32 inlämnade svar erhöll de tre sökande 15 ,12 respektive 2 röster för ja.

---

## Projekt & Utställningar

1. Året inleddes med förarbete till Lidingö centrums Kulturvecka; Ingela och Jacqueline höll i projektet ett samarbete med Lidingö centrumförening. Jacqueline samordnade med elever, bl.a. Charlotte Igestedt Range från utbildningen Visual Merchandiser, en konstutställning i butiksfönstren. Hon organiserade även en installation av den gemensamma målningen från 2016 som transformerades till en mångfald av bilder och hängdes upp i trädet på torget. Vi hade även en bildvisning av vår konst på Jernet. Jim Schillings film *Lidingökonstnärer* visades på Audio Video. Tipsrunda till de olika butikerna med konstverk utställda i skyltfönster anordnades.
2. Konstrundan tidigarelades till sista helgen i mars och hade många besökare tack vare bred marknadsföring och annonsering. Vi deltog bl.a i Stockholm Artweek och ingick därmed som en del av deras marknadsföring. Galleri Fallera erbjöd oss sina lokaler så att vi även kunde genomföra en samlingsutställning. Vi hade märkbart fler besökare till Galleriet, från fastlandet den här gången som redan hade kartor med sig när de kom till utställningen. 26 Lidingökonstnärer deltog i årets konstrunda som det här året inleddes med en kickoff fest för deltagande medlemmar, medarrangörer och sponsorer.
3. Samarbete med Lidingöloppet. FLK deltog med en konstnärlig installation "I spåret"; ett gemensamt projekt där alla utgick från samma grundmaterial - gjutrör i papp i olika dimensioner där var och en skapade sin vision och sitt konstnärliga uttryck. Ingela och Bernadette höll i det projektet. Resultatet

## Årsmöte 21 februari 2018

blev en rörpark vid Grönstavägen strax före målgång. Många besökare och deltagare passerade området och stannade vid rören för att titta, fotografera och koppla av. "I spåret" dokumenterades med foton och film. Ett lyckat men tungrott projekt.

4. En dialog och ett samarbete med Skogshem& Wijk inleddes. FLK erbjöds att delta i LidingöMässan den 14 oktober. En konferenssal ställdes till vårt förfogande där vi presenterade Lidingökonstnärer med målningar, tryck, skulpturer, textilier keramik och glas för mässbesökarna. Ingela och Jacqueline höll i projektet. En dialog om ett mer långsiktigt projekt påbörjades; att under 2018 hänga konst i en del av anläggningen på plan 1 i anslutning till 3 konferenssalar. Överenskommelsen är att variera konstutställningen med 6-8 veckors intervaller.
5. Rörprojektet förflyttades 11 november till Långängens naturreservat under Lidingö Kulturvecka (. Tillstånd för uppförande beviljades av Miljö- och Stadsbyggnadskontoret. Ingela och Bernadette höll i projektet som gav många trevliga kommentarer från olika förbipasserande. Även en kritiskt insändare i MittiLidingö. En tävling för besökare anordnades av Jonas M, trycktes upp och lades ut på hemsidan med karta över Långängen som underlag och en film om projektet skapades av Inga S med bl.a. foton av Roman.
6. Höstsalongen 11 november till 2 december på Galleri Fallera med temat Gränser. Under Kulturveckan anordnades olika evenemang i samband med utställningen på Galleri Fallera: a) A woman, a vision Föreläsning av Bernadette Schillings om Gertrude Vanderbilt Whitney b) En kväll om mode Fashion and Bubble anordnades av Zete Lundin, Olga Kreida Smedmark och Camille Igestedt, Sacha Norén och Knit4u c) Kroki med galleriets besökare som modeller; där besökarna blev avtecknade av Tora Derkert Jonas Melcherson och Liselott Toresdotter Lindberg. Finissage med glögg och klarinett – mingel till musik - Jan Holmgren spelade jazzpärlor.
7. Skålprojekt. Jacqueline har skapat ett keramik projekt med 29 Lidingökonstnärer. Konstnärerna fick i uppgift att utforma sitt konstnärliga uttryck av en skål i två olika storlekar och format. Det resulterade i 30 små skålar och lika många stora. Resultatet ska presenteras i olika sammanhang under 2018/19
8. Vi har kontakt med Gällivare Konsthall och diskuterar en utställning av bl.a. skålprojektet under 2018

---

## Ny hemsida och logga

I november, i samband med höstsalongen, lanserades ett detaljerat förslag på den nya hemsidan av Jonas M. och den nya logotypen. Ett arbete som pågått under nästan ett halvår i marknadsgruppen.